
Zarządzenie  Nr 3/2022 

Wójta Gminy Skulsk 

z dnia 10.01.2022 r. 

   

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  projektu – wsparcie 

rozwoju sportu w 2022 roku na terenie gminy Skulsk, regulaminu, określenia wzoru 

formularzy związanych z realizacją konkursu oraz powołania komisji konkursowej.   

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r.  994, 1432),  uchwały Nr VI/24/2011  Rady Gminy  Skulsk  z dnia 14 

lutego 2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 

Skulsk w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi  sportu (Dz. Urz. Woj. 

wielkopolskiego z 2011r. Nr 103, poz. 1729 ) w związku z art 27 i 28 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2019 poz. 1468, 1495, 2251), oraz art. 221 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 869) 

zarządzam, co następuje: 

§  1 

1. Ogłasza się otwarty konkursu ofert na realizację projektu – wsparcie rozwoju sportu w 

2022 roku na terenie Gminy Skulsk. Ogłoszenie konkursu stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie finansowane w formie dotacji celowej                    

w rozumieniu przepisów o finansach publicznych. 

 

§  2 

Ogłasza się regulamin otwartego konkursu ofert dla klubów sportowych nie należących do 

sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, które na terenie 

gminy Skulsk prowadzą działalność sportowa, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 
Określa się : 

1. Wzór wniosku o wsparcie finansowe ze środków budżetu Gminy Skulsk na realizację 

zadania własnego w zakresie rozwoju sportu,  

2. Ramowy wzór umowy o wykonanie projektu, 

3. Wzór sprawozdania z wykonania projektu. 

- zgodnie załącznikami nr 3-5 niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

W celu rozstrzygnięcia konkursu powołuję Komisję Konkursową w osobach: 

- Jarosław Goiński – Przewodniczący 

- Justyna Nitecka – Sekretarz 

- Małgorzata Dąbrowska - Członek 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

           Wójt Gminy Skulsk 

 mgr Andrzej Operacz 


		2022-01-28T15:44:12+0100




